
OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/015101/2022

7. 6. 2022 K29890448893

sídlo: : sídlo:

CZ28505913

23 +4:

ní trh. •ba.cz.Cli

Předmět plnění:

Kč

Ne

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

3.02 5,-/hod i o u (21 %) 
max 181.500,- Kč

60 dnu

IČO: 

kontaktní 
osoba: 
tel. opojení: 
fax: 
e-mail:

Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. 
ředitelem odboru HOM MHMP

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIBIII
MHHPP08KRDW7

Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581
IniMMH

| Datum vystavení: ]

Objednatel:

DIČ: CZ00064581 j IČO:
i kontaktní
;osoba:
td. spojení:

'tax:
e-mail:

i 
č CES i

Objednávka je uzavírána ve smyslu 5 27 a § 31 zákona C. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu sc zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli uk vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném roz.sahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MLS CA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem

Číslo VZ ‘ktinftiltasvstéiUíiV'/'. [

i Dodavatel:

Co o a za předmět plnění bez DPH:
/cena}<' ma/ďnáhri a wpMrr/citeIrui a zahrnuje i>.šÁř,r<’ iwí/aO 
Dodavatele v'.<<aluž*<i>' v jwtnísfoví j reahzacípředmětu plnčnt/

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH hude uílovana podiv platných právních předpisů/

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: Ihned
Místo plnění:

Advokátní kancelář Chreiiek, 
Kotrba spol. s r.o.
zastoupená .11)1)r. :
jednatelem společnosti 
Těšnov 1/1059
110 00 Praha 1 
28505913 DIČ;

2.500.-/hodlnu
max. 150.000,-' C

Stejnopis č.: ''

Xazcv zakázky: , Právní posouzení zrněny závazku kc $m 10 u v č o <1 i 1 o č. DlL/35/03/008333/2019 — VZ I 
: na stavební práce s názvem ..Revitalizace spodní části Václavského náměstí v úseku I 

________________ [Na příkopě - Vodičkova. Praha I, Nové město“. I

Právní posouzení změny závazku kc smlouvě o dílo č. DIL35/03/0083 33/2019 - V Z I 
na stavební práce s názvem ..Revitalizace spodní části Václavského náměstí v úseku I 
Na příkopě - Vodičkova, Praha I. Nové mčsto“. dle CN ze dne 6. 6. 2022. I

Pro účely režimu přenesené dunové povinnosti dle § 92a zákona č 235/2004 Sb.. o daní s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cenu za předmět plněni bude účtována Objednatel i na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetoč 

rozpisu položek dle předmětu plnění (inaicriál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v réto objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravě doplnění. V rakovém případě se přeruší plynuti Ihúty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/fakturv objednateli.

5. V případě, ze provedené práce patři do kódů klasifikace produkce CZ- CPA 41 až 43 vázaných na režim přenesené 
daňové povinnosti, uved te na vystaveném daňovém dokladu sdělení „daň odvede zákazník“. V tomto případě si 
Vás dovolujeme požádat o vedeni sazby DPH na vystaveném daňovém dokladu, vč. kódu klasifikace produkce.



].

2.

.1.

6.

7.

X.

9.

2.

08 -ao* 2022V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bc? výhrad.

V Praze dne: í z0 8 06. 2022

7. ji Dodavatele: \

Stránka 2 z 2

4.
5.

ruailel odboru

Další podmínky:
Smluvní strany icio objednávky výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CUS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v teto objednávce nepovazují za obchodní tajemství ve smyslu 
$ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejní ní bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340 2015 $b.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tater objednávka múze byl měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 kalendářních 
dnů ode dne vyslavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Dodavatel čestné prohlašuje, že není obchodní korporaci, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. ] písm. 
e) zákona o střetu zájmu nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účastí společníka v této 
obchodní společnosti. Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani poddodavarel. prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje kvalifikaci. není takovou v vše popsanou obchodní společností.
Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady, pokud ta volí a 
odvolává členy statutárního orgánu, či případné prokuristé. pracovnici, kteří se podíleli na přípravč nabídky na 
straně dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké nejsou: zaměstnanci zadavatele, kteří připravovali 
technické či finanční zadání předmětně veřejné zakázky, nebo osobami zastupující zadavatele, který' zadává 
předmětnou veřejnou zakázku; nejsou osobami podle § 2 odst. I písm. o) zákona o střetu zájmů. pokud se jedná o 
členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí 
vedoucí zaměstnanec zadavatele, který jc na jednotlivých stupních řízení zadavatele oprávněn stanovit a ukladat 
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejích prácí a dávat jírn k lomu účelu 
závazné pokyny), kteří jsou oprávnění k činnostem podle § 2 odst. • písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmu, a 
pokud ano. že na tuto skutečnost zadavatele upozornil.
Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho s ku léčnými majiteli veřejný funkcionář podle S 2 odst. I písm. 
c) zákona o střeru zájmu, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto čestnvm 
prohlášením předkládá ve smyslu š I03 odst. I písm. d) zakona o zadávaní veřejných zaktizek veškeré aktuální 
(konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli dodavatele, ze kterých tvto 
skutečnosti jednoznačné vyplývají.

Sniiuvní sankce:
l. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnů nd jejího doručení.


